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دستگيری شرور متواری 
فرمانده انتظامي شهرستان ايذه از دستگيري شرور متواري 
با سوابق متعدد جرائم خشن در عملياتي غافلگيرانه پليس 
خبر داد. سرهنگ عليرضا ميررضايي گفت: فرد شروري که 
داراي سوابق متعدد شرارت در منطقه بخش الوار گرمسيري 
ل، ايجاد رعب و  از جمله )نزاع مسلحانه ، تيراندازي به مناز
وحشت براي اهالي، مشارکت در قتل عمد، حريق زمين هاي 
کشاورزي را داشت و موجب سلب آسايش شهروندان شده 
بود، ماموران پليس، بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وي افزود: ماموران پليس اطلاعات و امنيت عمومي 
اين فرماندهي محل اختفاي متهم در کوههاي صعب العبور 
بخش الوار را نقطه زني و پس از هماهنگي قضايي در اقدامي 
غافلگيرانه و ضربتي، موفق شدند اين شرور متواري را در 
مخفيگاهش دستگير کنند. سرهنگ ميررضايي با بيان اينکه 
اين فرد تحت تعقيب دستگاه قضائی، انتظامي و زنداني فراري 
بوده است، اضافه کرد: با تشکيل پرونده در اين خصوص، 
متهم دستگير و به زندان تحويل داده شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان ايذه در پايان اظهار داشت: پليس با پوشش 
اطلاعاتي کامل و حضور به موقع خود در محل حادثه، به هيچ 
عنوان اجازه عرض اندام به اراذل و اوباش و هنجارشکنان را 

نخواهد داد.

بازداشت عامل قتل یک شهروند 
سرپرست انتظامي شهرستان عنبرآباد از دستگيري قاتل 
گاهي اين  مسلح از وقوع قتل در عمليات ماموران پليس آ
فرماندهي خبر داد. سرهنگ علي کريمي گفت: در پي اعلام 
110 مبني بر قتل مسلحانه يک  مرکز فوريت هاي پليسي 
کيپي مجرب  شهروند در سطح حوزه استحفاظي، بلافاصله ا
گاهان پليس شهرستان با حضور در صحنه جرم، بررسي  از کارآ
موضوع را به صورت ويژه در دستور کار خود قرار دادند. وي 
گاهي  با اقدامات  تخصصي موفق  افزود: ماموران پليس آ
به شناسايي محل اختفاي قاتل شدند و در يک عمليات 
پليسي متهم فراري در مخفيگاه خود در يکي از روستاهاي 
اطراف شهرستان عنبرآباد دستگير شد. سرپرست انتظامي 
شهرستان عنبرآباد  با اشاره به کشف يک قبضه سلاح ممنوعه 
از متهم عنبرآباد خاطرنشان کرد: متهم در تحقيقات پليس 
پس از مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابي )قتل( اعتراف 
و انگيزه خود را اختلافات خانوادگي که با مقتول داشته عنوان 
نمود که در نهايت جهت سير مراحل قانوني به دستگاه قضائي 

معرفي شد.

ک توقيف محموله نيم تنی تریا
ک در  فرمانده انتظامي استان از کشف قريب به نيم تن تريا
يک عمليات منسجم و مشترک پليسي در استان خبر داد. 
کبر جاويدان بيان داشت: مأموران پليس مبارزه  سردار علي ا
با موادمخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتي شبانه روزي 
از  موادمخدر  جابه جايي  بر  مبني  قاچاقچيان  تصميم  از 
شهرستان ميناب به بندرعباس مطلع و پيگيري موضوع 
را به صورت ويژه در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: 
مأموران پليس مبارزه با موادمخدر استان با همکاري ماموران 
کيپ  مبارزه با موادمخدر ميناب و بندرعباس با تشکيل چند ا
کنترل نامحسوس در محور ورودي به شهربندرعباس،  با 
يکدستگاه خودرو پژو 405 متعلق به قاچاقچيان را رؤيت و به 
راننده دستور ايست دادند. فرمانده انتظامي استان تصريح 
کرد: راننده بدون توجه به فرمان پليس بر سرعت خود افزوده 
وپس از طي مسافتي تعقيب وگريز و با تيراندازي ماموران به 
لاستيک خودرو، آن را رها و از محل متواري که در بازرسي از 
ک کشف شد. سردار  خودرو، 496 کيلوگرم ماده مخدر از نوع تريا
جاويدان با اشاره به پيگيري جهت دستگيري قاچاقچيان، 
تصريح کرد: پليس با به کارگيري تمام توان عملياتي و انتظامي 
امنيت شهروندان تلاش مي کند و  و  تأمين نظم  خود در 
لازم است شهروندان نيز با رعايت نکات ايمني و امنيتي در 
پيشگيري از جرايم، هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص توزيع 
کنندگان موادمخدر را از طريق سامانه پاسخگوي 128 پليس 

مبارزه با مواد مخدر و تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

کشف ۹۰۰ ليتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی شاهرود از کشف ۹۰۰ ليتر سوخت قاچاق 
از خودرو پژو پارس عبوری در شاهرود خبر داد و گفت: در اين 
راستا دو متهم دستگير شدند. سرهنگ عليرضا شائينی در 
گفت وگو با خبرنگاران به ميزبانی فرماندهی انتظامی شاهرود 
ضمن بيان اينکه مأموران پاسگاه انتظامی کلاته خيج هنگام 
کنترل و پايش خودروهای عبوری متوجه پژو پارس مشکوک 
شدند، ابراز داشت: خودرو مذکور پا سرپيچی از دستور توقف 
پليس پا به فرار گذاشت. وی با بيان اينکه پی از تعقيب و گريز 
در نهايت خودرو با شليک مأموران متوقف می شود، افزود: از 
اين خودرو شوتی ۹۰۰ ليتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شده 
است. فرمانده انتظامی شاهرود ضمن بيان اينکه دو متهم 
نيز دستگير شدند، ابراز داشت: پرونده قاچاقچيان سوخت 
تشکيل و به مراجع قضائی ارجاع داده شد. شائينی ارزش 
محموله را طبق نظر کارشناسان امر ۶۰۰ ميليون ريال برآورد 
کرد و افزود: اين محموله به شرکت نفت تحويل داده شد. 
وی افزود: طرح مبارزه با قاچاق کالا و مواد مخدر با جديت در 
محورهای مواصلاتی اين شهرستان اجرا می شود و راهی برای 

فرار يا دورزدن قاچاقچيان نيست.

قاتل فراری دستگير شد
فرمانده انتظامی شهرستان جلفا گفت: قاتل فراری اهل 
نقده که در نزاع و درگيری اقدام به قتل يک فرد کرده بود و قصد 
خروج از کشور به يکی از کشورهای همسايه را داشت دستگير 
شد. به گزارش پايگاه خبری پليس، سرهنگ سياب شيريندلی 
گاهی و اطلاعات شهرستان جلفا در  اعلام کرد: عوامل پليس آ
يک عمليات مشترک با يکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق 
شدند با رصد لحظه به لحظه خودروی متهم را شناسايی و با 
روش های علمی و سيستم های فنی وی را در خروجی شهر به 
سمت مرز دستگير کنند. وی افزود: متهم پس از دستگيری در 
بازجويی های خود به اتهام خود اعتراف کرد و پس از تشکيل 

پرونده تحويل مراجع قضائی شد. 

کــوتــاه

 جانباختن دختر ۷ ساله 
در برخورد با قطار

فرمانده انتظامی استان البرز اظهارداشت: 
قطار  با  برخورد  براثر  ساله   ۷ بچه  دختر 
جان  شريف آباد  محدوده  در  مسافربری 
خود را از دست داد. سردار حميد هداوند از 
جان باختن دختر ۷ ساله در اثر برخورد با قطار 

مسافربری در محدوده شريف آباد خبر داد.

شکارچيان و صيادان غيرمجاز 
به دام افتادند

رئيس اداره حفاظت محيط زيست اقليد 
از دستگيری ۵ نفر از متخلفان شکار و صيد 
در اين شهرستان طی يک هفته خبر داد. 
علی بخش نجاتی در حاشيه بازديد از مناطق 
گفت: يک نفر از اين  حفاظت شده اقليد 
به  اقدام  کوه های دژکرد  در  که  متخلفان 
شکار ۲ قطعه کبک وحشی کرده بود، توسط 
يگان اداره حفاطت محيط زيست شهرستان 
اقليد دستگير شد. وی افزود: از اين متخلف 
يک قبضه سلاح pcp کشف شده است، هم 
چنين ۲ متخلف به جرم صيد ۲۶ قطعه ماهی 
کپور از سد ملاصدرا و ۳ متخلف نيز به جرم 
شروع به شکار با ۳ قبضه سلاح مجاز دستگير 
شدند. رئيس اداره حفاظت محيط زيست 
اقليد ادامه داد: پرونده متخلفان در مراجع 
قضائی شهرستان در حال رسيدگی است. 
وی ادامه داد: با حيات وحش که پناهی جز 
خداوند ندارند، بايد رفتاری مهربانه و دلسوزانه 
داشت و انصاف نيست شکارچيان با شکار 
وحوش، زخم بر طبيعت بکر و زيبا بزنند. 
نجاتی برخورد قاطع با شکارچيان را خواستار 
شد و افزود: حيات وحش به عنوان مخلوقات 
خداوند، قابل احترام هستند و نبايد به خاطر 
سودجويی و منفعت طلبی، جان و زندگی 
طبيعی را از آنان گرفت و صيادان و شکارچيان 
خاطی بايد بدانند که صيد و شکار آنان در واقع 
نامهربانی و دست درازی به طبيعت و ديگر 

مخلوقات الهی است.

انهدام باند حرفه ای با کارکرد 
ویژه »مختومه کردن پرونده ها«

هوشمندی حفاظت اطلاعات قوه قضائيه 
و قاضی اجرای احکام يک باند حرفه ای با 
کارکرد ويژه در استان گيلان را متلاشی کرد. 
حفاظت اطلاعات و قاضی اجرای احکام 
کيفری شهرستان لنگرود در استان گيلان در 
بررسی پرونده های اجرای احکام کيفری با 
موضوع مهمی در مورد چند پرونده برخورد 
می کنند و متوجه می شوند در اين پرونده ها 
نامه رفع بازداشت اسناد بازداشت شده بابت 
قرار وثيقه صادر شده و يا اينکه در مورد ديگری، 
پرونده  بدون اجرای دادنامه مختومه شده  
است. در اصل، کارکرد ويژه گروه موصوف اين 
بوده است که با همکاری و همدستی چند 
نفر از کارکنان اداری دادگستری و با توسل به 
اقدامات مجرمانه و جعل نامه های مکانيزه، 
اقدام به مختومه کردن چند پرونده  اجرای 
احکام کيفری و رفع بازداشت از وثايق می کرده 
است. در پی بروز موارد مورد اشاره، موضوع 
به سرعت مورد بررسی حفاظت اطلاعات قوه 
قضائيه و دادگستری کل استان قرار می گيرد 
که پرونده هايشان  و دو نفر از محکومانی 
بدون اجرای حکم مختومه شده بود جلب 
محکومان  از  تحقيقات  آغاز  با  می شوند. 
جلب شده، محکومان 2 نفر از عاملان اصلی 
تشکيل شبکه رشا و ارتشا را معرفی و اين 
افراد با اقدام فوری دادگستری کل استان 
کی است؛  بازداشت می شوند. اين گزارش حا
با دستگيری متهمان و مطابق اظهارات آن ها 
پای 3 نفر از کارکنان اداری دادگستری نيز به 
پرونده باز شده و اين افراد هم پس از بازداشت 
و انجام تحقيقات به ارتکاب بزه مذکور اقرار 
می کنند. مطابق اطلاعات به دست آمده 
تمامی متهمان با صدور قرار تأمين کيفری 

به زندان اعزام شده اند.

فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
مردی در حین سرقت از اداره ثبت احوال شهرری خبر داد. سرهنگ بهزاد نوری گفت: 
عوامل انتظامی اداره ثبت احوال شهرری متوجه حضور فردی در ضلع جنوبی اداره 
شده و بلافاصله خود را به محل مذکور رسانده و مشاهده کردند که مردی درحال 
بازکردن کولر ساختمان است. وی با بیان اینکه ماموران برای  دستگیری این فرد وارد 
عمل شدند، بیان داشت:  متهم به محض مشاهده ماموران سعی در فرار داشت، اما 
پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز، ماموران موفق به دستگیری وی شدند. در ادامه 
با بررسی متهم آلات و ادوات سرقت نیز از وی کشف شد. نوری با اشاره به بازجویی 
از متهم گفت:  این فرد اعتراف کرد که در گوشه ای از ساختمان، اموالی را که دقایقی 
پیش به سرقت برده بود، مخفی کرده است که با بررسی ها مشخص شد، این متهم 
موتور یخچال، موتور کولر، شیر آب اهرمی و مقداری لوله های مسی را نیز از ساختمان 
به سرقت برده بود هنگامی که مشغول سرقت کولر بوده به دام افتاده است. فرمانده 
یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بزرگ ا با بیان اینکه ماموران پس 
از دستگیری متهم ، او را به کلانتری 131 شهرری منتقل کردند، افزود: در آنجا مشخص 
شد متهم 40 ساله و دارای سابقه سرقت است. همچنین با توجه به گزارش سرقت های 
مشابه تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی 

ادامه دارد.

بازداشت مردی در حین سرقت 

ترافیک سنگین، مامور قلابی را به دام انداخت

قتل پس از مصرف قرص روانگردان

دستگیری پزشک قلابی در فضای  مجازی

قتل مدیرعامل شرکت خصوصی ساخت  و ساز

از  بزرگ  تهران  پيشگيری  پليس  ششم  سرکلانتر 
دستگيری يک مامور قلابی در محدوده تهران نو خبر داد. 
سرهنگ رسول بهرامی  گفت: ماموران تيم گشت کلانتری 
۱۱۴ غياثی، حين گشتزنی در محدوده حوزه استحفاظی 
خود به يکدستگاه خودرو پژوپارس سفيد رنگ که در 
حال با آژير و گردان در پشت شيشه بود، مواجه و به آن 
مشکوک شدند. وی با بيان اينکه راننده اين خودرو 
بدون آنکه سرنشين ديگری داشته باشد، تنها در هنگام 
گردان استفاده کرده  عبور از ترافيک سنگين از چراغ 

بود، افزود: در همين راستا ماموران پليس برای بررسی 
موضوع، خودروی مذکور را متوقف کرده و از راننده خودرو 
خواستند تا مدارک هويتی و مجوز نصب ادوات منصوب 
را ارائه کند، اما پس از بررسی مدارک هويتی مشخص 
شد که کارت شناسايی وی به صورت رنگی بوده و آژير و 
گردان نصب شده بر روی خودرو نيز مصوب نبوده و از 
بازارهای غيرمجاز تهيه شده است. سرکلانتر ششم پليس 
پيشگيری تهران بزرگ با بيان اينکه در بررسی اوليه از 
خودرو متهم دو دستگاه بی سيم و حکم ماموريت جعلی 

نيز کشف و ضبط شد، ادامه داد: در همين راستا اين فرد 
به مقر انتظامی منتقل و خودرويش نيز توقيف شد. متهم 
تحت بازجويی قرار گرفت و در حالی که چاره ای به جز بيان 
حقيقت نداشت در تحقيقات اوليه به جرم خود مبنی 
بر غصب عناوين اعتراف کرد. بهرامی از تشکيل پرونده 
برای مامور قلابی خبر داد و گفت: برای اين فرد پرونده ای 
تشکيل شد و او به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسيدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقيقات تکميلی در 

اين خصوص ادامه دارد.

و  قرص  مصرف  از  پس  که  متهمانی 
مشروبات الکلی در جريان يک زورگيری مرد 
کمه  جوانی را به قتل رسانده بودند، محا
شدند. به گزارش »تسنيم«، دختر جوانی 
هراسان با مرکز فوريت های پليسی ۱۱۰ تماس 
گفت:  گرفت و با صدايی لرزان به اپراتور 
»لطفا کمک کنيد؛ در خيابان کارگاه محله 
فردوسيه شهريار يک نفر به قتل رسيده 
است.« طولی نکشيد که ماجرای اين مرگ 
جنايی  گاهان  کارآ بی سيم  در  مشکوک 
تيمی  زود  خيلی  و  پيچيد  شهريار  پليس 
از متخصصان بررسی صحنه جرم پای در 
تحقيقات  و  گذاشتند  موردنظر  خيابان 
گاهی، مأموران  ابتدايی را آغاز کردند. پليس آ
پزشکی  آمبولانس  هويت،  تشخيص  تيم 
قانونی و خودروی بازپرس ويژه قتل در محل 
حضور داشتند. تيم جنايی با جسد مردی 
که هدف ضربات  ۳۴ ساله  مواجه شدند 
چاقو قرار گرفته بود، گزارش پزشک صحنه 
نيز حکايت از آن داشت که مقتول به خاطر 
قتل  به  قلبش  به  نوک تيز  جسم  اصابت 
رسيده است و آثار دفاعی روی دستانش 
مقتول  از  بدنی  بازرسی  در  دارد.  وجود 
مشخص شد که تلفن  همراهش به سرقت 
رفته است و او سرايدار يکی از شرکت های 
اطراف صحنه جرم است که همين سرنخ 
باعث شد فرضيه ارتکاب قتل توسط سارقان 

پررنگ شود.

   روایت شاهدان جنایت
که  جوانی  دختر  تحقيقات  روند  در 
موضوع را گزارش داده بود، هدف تحقيق 
قرار گرفت و اظهارکرد: »دانشجوی دانشگاه 
اين منطقه هستم و هنگامی که کلاسم تمام 
کسی به سمت خيابان  گرفتن تا شد برای 

آمدم اما مردجوانی را ديدم که دستش را 
روی قلبش گرفته بود و آهسته راه می رفت؛ 
دقايقی بعد او به زمين افتاد هنگامی که 
و  بود  غلتيده  خون  در  رفتم  به سمتش 
ديگر نفس نمی کشيد«. دقايقی بعد پسر 
جوانی سراسيمه خود را به محل صحنه 
جرم رساند و مدعی شد که دوست مقتول 
او توضيح داد: »نام مقتول  بوده است. 
»محمود« است. هنگام پياده روی بوديم 
گهان ۲ سرنشين يک موتورسيکلت  که نا
آبی رنگ رو به روی ما توقف کردند و با انگيزه 
حمله ور  به سمت مان  چاقو  با  زورگيری 
شدند، در اين ميان ضرباتی را به مقتول وارد 
کردند و پس از اينکه تلفن  همراهش را سرقت 
کردند، پا به فرار گذاشتند. من در جريان اين 

سرقت توانستم محل را ترک کنم.

   دستگیری 2 قاتل
تيم پليسی با اقدامات اطلاعاتی هويت و 
مخفيگاه متهمان را در نقاط مختلف تهران 

شناسايی کردند و متوجه شدند که آنها دارای 
سوابق کيفری هستند که همين سرنخ کافی 
بود تا عاملان جنايت در يک قدمی بازداشت 
گاهان در آخرين  گام با کسب  قرار بگيرند. کارآ
مجوزهای لازم قضائی از بازپرس پرونده 
راهی مخفيگاه  های موردنظر شدند و پس از 
تعقيب و مراقبت های نامحسوس متهمان را 

دستگير کردند.

کمه متهمان در دادگاه    محا
متهمان پس از انتقال به دايره جنايی 
گاهی شهريار هدف بازجويی قرار  پليس آ
گانه  ۲ مرد جوان به صورت جدا گرفتند. 
صراحتا به قتل و ارتکاب سرقت در خيابان 
و  کردند  اعتراف  فردوسيه  محله  کارگاه 
عنوان داشتند که به خاطر مصرف قرص و 
مشروبات الکی کنترل خود را از دست داده 
بودند. پس از پايان تحقيقات مقدماتی، 
کيفرخواست متهمان به  اتهام قتل و سرقت 
مقرون به آزار از سوی دادسرای شهريار 

کمه در  صادر شد. متهمان پای ميز محا
دادگاه کيفری يک استان تهران ايستادند. 
مقتول  پدر  رسيدگی،  جلسه  ابتدای  در 
گفت: »فرزند ۳۴ ساله ام که پدر ۲ فرزند 8 
و ۲ ساله است، به طور بی رحمانه و بی گناه 
به خاطر سرقت موبايل قربانی جنايت شد. 
من خواهان اشد مجازات برای متهمان 
رضايت  به  حاضر  به هيچ وجه  و  هستم 
ضربات  که  اصلی  متهم  سپس  نيستم.« 
مرگبار را به بدن مقتول وارد کرده بود، در 
جايگاه حاضر شد و اتهام مباشرت در قتل 
عمدی به او تفهيم شد. متهم بيان داشت: 
»من و همدستم، دوستان قديمی هستيم. 
ما ساعتی قبل از اينکه به خيابان برويم تا از 
مردم سرقت کنيم، مشروبات الکی مصرف 
۲ قرص روان گردان خورديم در  کرديم و 
ادامه راهی محله شهريار شديم. سوار موتور 
بوديم که چند مرد جوان را در خيابان کارگاه 
کرديم،  مشاهده و جلوی پای آنها توقف 
من که حالت طبيعی نداشتم سريعا برای 
سرقت تلفن  همراه به سمت مقتول رفتم 
اما او مقاومت کرد و چون کنترلم را به خاطر 
مشروب و قرص ها از دست داده بودم، 
ضرباتی را وارد کردم؛ جزئيات دقيق حادثه را 
به  ياد ندارم.« در ادامه اين جلسه رسيدگی، 
»همان طور  گفت:  قاتل  ديگر  همدست 
به خاطر  هم  من  داد  توضيح  دوستم  که 
مصرف مشروبات الکلی و قرص روان گردان 
در  من  ندارم،  ياد  به   را  حادثه  جزئيات 
جريان اين سرقت مرگبار ضربه کشنده ای 
را به بدن مقتول وارد نکردم و صرفا راننده 
موتورسيکلت بودم.« پس از پايان اعترافات 
متهمان، قضات دادگاه کيفری يک استان 
تهران، پايان جلسه را اعلام کردند و برای 

صدور رأی وارد شور شدند.
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قرار گرفته اند که جهت طرح شکايت مي توانند به پليس فتا شهرستان 

خود مراجعه و طرح شکايت نمايند.

شرکت  يک  مديرعامل  قتل  به دنبال 
در  کلت کمری  با  ساختمانی  خصوصی 
خيابان سهروردی، تحقيقات جنايی برای 
جسد  کشف  شد.  آغاز  قاتل  دستگيری 
مرد سالخورده ای در يکی از شرکت های 
خصوصی در خيابان سهروردی به مرکز 
فوريت های پليسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با 
گاهان اداره  اعلام اين خبر، تيمی زبده از کارآ
گاهی خيلی زود راهی محل  دهم پليس آ
موردنظر شدند و جسد مردی سالخورده 

که از ناحيه سر هدف  کردند  را مشاهده 
گرفته و به قتل رسيده  گلوله قرار  شليک 
بود، در بررسی های اوليه نيز آثار سرقت 
در شرکت پيدا نشد. تحقيقات ابتدايی 
حکايت از آن داشت؛ مقتول صاحب شرکت 
که  است  بوده  ساختمانی  ساخت وساز 
قاتل در زمانی خلوت با اجرای نقشه قبلی 
وارد آنجا شده و احتمالا به خاطر اختلافات 
شخصی با سلاح گرم مرتکب جنايت و نهايتا 
گذاشته  قبل از رسيدن پليس پا به فرار 

است. پس از تحقيقات ميدانی در صحنه 
گاهی  گاهان  اداره دهم پليس آ جرم، کارآ
مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتی و 
اطراف  مداربسته  دوربين های  بازبينی 
شرکت هويت قاتل را شناسايی و سپس 
کنند. به  نسبت به دستگيری وی اقدام 
گزارش تسنيم، جسد مقتول برای معاينات 
دقيق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
گاهان جنايی جهت کشف  تحقيقات کارآ

زوايای پنهان پرونده ادامه دارد.


